
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

No. 
105 
451 
70 
47 

494 
532 
770 
408 
474 
11 

275 
428 
43 

590 
257 
812 
38 

681 
530 
473 

2 
513 
830 
345 
138 
75 

447 
492 
645 
57 

923 
555 
604 
67 

576 
61 

512 
259 
430 
18 
54 

Name 
Lucas Bruhn 
Julius Mikula 
Valentin Kees 
Karlis Alberts Reisulis 
Maximilian Werner 
Constantin Piller 
Leon Rudolph 
Scott Smulders 
Magnus Gregersen 
Jan Krug 
Eric Rakow 
Henry Obenland 
Roberts Lusis 
Jayden Young Schmidt 
Casper Mortensen 
Sem De Lange 
Jarno Bos 
Jamie Heinen 
John Vogelwaid 
Collin Wohnhas 
Nicolai Skovbjerg 
Hannes Lüders 
David Jost 
Fabian Kling 
Jan-Erik Kettner 
Bradley Mesters 
Jiri Klejšmíd 
Yourick Den Hollander 
Richard Stephan 
Neilas Pecatauskas 
Nils Weinmann 
Noel Schmitt 
Jimmy Opitz 
Lukas Hechtel 
Joel Franz 
Kimi Schmidt 
Uwe De Waele 
Justin Roll 
Tom Landgraf 
Daan Hofstede 
Lucas Schwarz 

FNM 
DMU 
ACCR 
DMSB 
LaMSF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
LaMSF 
DMU 
DMU 
KNMV 
KNMV 
MUL 
DMSB 
DMSB 
DMU 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
ACCR 
KNMV 
DMSB 
LMSF 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMB 
DMSB 
DMSB 
KNMV 
DMSB 

Nat/Hometown 
DEN/ Kirke Hyl 

CZE/ Lužice 

GER/ Schwabniede

LAT/ Ragana 

GER/ Jena 

GER/ Eichendorf 

GER/ Gößnitz 

NED/ Alphen (NB)

DEN/ Roedekro 

GER/ Pulheim 

GER/ Neubranden

GER/ Kupferzell 

LAT/ Liepaja 

DEN/ Middelfar 

DEN/ Melby 

NED/ Weiteveen 

NED/ Klazinaveen 

LUX/ Fingig 

GER/ Reutlingen 

GER/ Lauterstein 

DEN/ Padborg 

GER/ Bismark OT 

GER/ Vorderhinde

GER/ Neulußheim 

GER/ Oranienburg

NED/ Waalre 

CZE/ Dvr Králové 

NED/ Beekbergen 

GER/ Großräschen

LTU/ Dietzenbach 

GER/ Filderstadt 

GER/ Geldersheim

GER/ Werdau 

GER/ Windsbach 

GER/ Tömmelsdor

GER/ Trendelburg 

BEL/ Zulte 

GER/ Heilbronn 

GER/ Neuwürschn

NED/ Staphorst 

GER/ Apolda 

Trademark 
KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

GasGas 

Husqvarna 

GasGas 

GasGas 

GasGas 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Kawasaki 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

GasGas 

Yamaha 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Entrant / Team  
Becker Racing 

Kosak Racing Team 

Yamaha Europe MX125 MJC 

Kosak Racing Team 

Kosak Racing Team 

ADAC Hessen-Thüringen MX Masters Roo

No Fear-JUMBO-BT Racing Team 

Becker Racing 

KMP Honda Racing 

B&B Mallon Racing/ADAC Berlin Branden

Kosak Racing Team 

Sturm STC Racing 

AiS Racing by Mefo Sport Racing Team 

Brouwer Motors-JUMBO 

Viking 

Bodo Schmidt Motorsport 

MX - Vogelwaid 

Kosak Racing Team 

Wozniak Mx Racing Team 

KTM Team Theiner 

KMP Honda Racing 

ADAC Berlin/Brandenburg 

F&H Racing Shop-HMX 

GT Husqvarna MX Team 

KTM GST Berlin 

VisuAlz Production by SAS Kawasaki 

Werthmann Racing Team by Mefo Sport 

Team Bauerschmidt MB 33 / ADAC Sachs

SHR Motorsports 

SHR Motorsports 

Riders Store 

RGS MX Team 

Kosak Racing Team 

Enduro Fleischer 

Duntep MX 

GripMesser.com RacingTeam 

Laps 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 
4 
3 
3 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
2 
3 
4 
4 
4 
4 
2 
3 
3 
2 

Best Tm 
1:50.144 
1:50.372 
1:50.631 
1:51.539 
1:51.578 
1:51.787 
1:52.427 
1:52.612 
1:54.170 
1:54.861 
1:54.970 
1:55.551 
1:56.001 
1:56.244 
1:56.601 
1:57.031 
1:57.160 
1:57.215 
1:58.409 
1:58.642 
1:58.939 
1:59.505 
1:59.797 
1:59.991 
2:01.097 
2:01.428 
2:01.940 
2:02.155 
2:04.247 
2:04.480 
2:04.586 
2:05.718 
2:06.481 
2:06.928 
2:07.109 
2:09.199 
2:10.532 
2:13.991 
2:19.536 
3:04.827 

Diff 

0.228 
0.487 
1.395 
1.434 
1.643 
2.283 
2.468 
4.026 
4.717 
4.826 
5.407 
5.857 
6.100 
6.457 
6.887 
7.016 
7.071 
8.265 
8.498 
8.795 
9.361 
9.653 
9.847 

10.953 
11.284 
11.796 
12.011 
14.103 
14.336 
14.442 
15.574 
16.337 
16.784 
16.965 
19.055 
20.388 
23.847 
29.392 

1:14.683 

In Lap 
3 
4 
4 
3 
3 
2 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
4 
4 
3 
3 
3 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
4 
4 
2 
1 
2 
2 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
0 

km/h 
53,929 
53,818 
53,692 
53,255 
53,236 
53,137 
52,834 
52,747 
52,028 
51,715 
51,666 
51,406 
51,206 
51,099 
50,943 
50,756 
50,700 
50,676 
50,165 
50,067 
49,942 
49,705 
49,584 
49,504 
49,052 
48,918 
48,712 
48,627 
47,808 
47,719 
47,678 
47,249 
46,964 
46,798 
46,732 
45,976 
45,506 
44,331 
42,570 
32,138 

- 
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Reg. Nr.: MX-12312/21

Int. ADAC MX Masters Fürstlich Drehna 
ADAC MX Junior Cup 125 

Practice 

Practice (15:00 Time) started at 11:25:22 

Fürstlich Drehna 1,650 Km 

04.09.2021 11:25 

Timekeeping S. Kirchhof:                                                                Clerk of the course Henrik Pilz:

DMSB Steward Karsten Schneider:                                  
Race Director Marcel Dornhöfer:        


